CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN

NGUỒN MỞ VIỆT NAM

Số: 072025/VINADES

Vv: thay đổi tên miền truy cập

website trường học

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 10 tháng 07 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc thay đổi tên miền truy cập website trường học

Kính gửi Qúy nhà trường!

Căn cứ Thông tư số 37/2020/TT-BGDĐT ngày 05 tháng 10 năm 2020 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo quy định về tổ chức hoạt động, sử dụng thư điện tử và cổng thông tin điện tử tại sở

giáo dục và đào tạo, phòng giáo dục và đào tạo và các cơ sở giáo dục mầm non, giáo dục

phổ thông và giáo dục thường xuyên;

Căn cứ Công văn 1581/BGD&ĐT-GDPT ngày 08/04/2025 về việc đảm bảo duy trì, nâng

cao chất lượng hiệu quả hoạt động của các cơ sở giáo dục công lập tại các đơn vị hành chính

khi thực hiện mô hình chính quyền địa phương 2 cấp

 Công ty cổ phần phát triển nguồn mở Việt Nam xin thông báo địa chỉ tên miền website mới,

cập nhập theo thông tin phường mới, với thông tin cụ thể như sau:

I. THỜI GIAN CẬP NHẬP

Ngày 16/07/2025 – 17/07/2025

II.       DANH SÁCH TÊN MIỀN MỚI

 STT Tên trường  Tên miền mới

1 Trường Mầm Non Hoa Mai mnhoamai.phuongbinhduong.edu.vn

2 Trường Mầm Non Hoà Phú mnhoaphu.phuongbinhduong.edu.vn

3 Trường Mầm Non Phú Tân mnphutan.phuongbinhduong.edu.vn

4 Trường Tiểu học Hòa Phú thhoaphu.phuongbinhduong.edu.vn

5 Trường Tiểu học Phú Mỹ thphumy.phuongbinhduong.edu.vn

6 Trường Tiểu học Phú Tân thphutan.phuongbinhduong.edu.vn

7 Trường Trung học cơ sở Hòa Phú thcshoaphu.phuongbinhduong.edu.vn

8 Trường Trung học cơ sở Phú Mỹ thcsphumy.phuongbinhduong.edu.vn

9 Trường Mầm Non Hoa Cúc mnhoacuc.phuongchanhhiep.edu.vn

10 Trường Tiểu học Định Hòa thdinhhoa.phuongchanhhiep.edu.vn

11 Trường Tiểu học Định Hòa 2 thdinhhoa2.phuongchanhhiep.edu.vn

12 Trường Trung học cơ sở Định Hòa thcsdinhhoa.phuongchanhhiep.edu.vn

13 Trường Tiểu học Kim Đồng thkimdong.phuongchanhhiep.edu.vn

14 Trường Mầm Non Hoa Sen mnhoasen.phuongchanhhiep.edu.vn

15 Trường Tiểu học Tương Bình Hiệp thtuongbinhhiep.phuongchanhhiep.edu.vn

16 Trường Trung học cơ sở Tương Bình Hiệp thcstuongbinhhiep.phuongchanhhiep.edu.vn

17 Trường Mầm Non Rạng Đông mnrangdong.phuongphuan.edu.vn

http://mnhoamai.phuongbinhduong.edu.vn/
http://mnhoaphu.phuongbinhduong.edu.vn/
http://mnphutan.phuongbinhduong.edu.vn/
http://thhoaphu.phuongbinhduong.edu.vn/
http://thphumy.phuongbinhduong.edu.vn/
http://thphutan.phuongbinhduong.edu.vn/
http://thcshoaphu.phuongbinhduong.edu.vn/
http://thhoaphu.phuongbinhduong.edu.vn/
http://thcsdinhhoa.phuongchanhhiep.edu.vn/

 STT Tên trường  Tên miền mới

18 Trường Tiểu học Nguyễn Hiền thnguyenhien.phuongphuan.edu.vn

19 Trường Trung học cơ sở Hiệp An thcshiepan.phuongphuan.edu.vn

20 Trường Mầm Non Tuổi Thơ mntuoitho.phuongphuan.edu.vn

21 Trường Tiểu học Lê Thị Hồng Gấm thlethihonggam.phuongphuan.edu.vn

22 Trường Tiểu học Tân An thtanan.phuongphuan.edu.vn

23 Trường Trung học cơ sở Trần Bình Trọng thcstranbinhtrong.phuongphuan.edu.vn

24 Trường Mầm Non Đoàn Thị Liên mndoanthilien.phuongphuloi.edu.vn

25 Trường Mầm Non Hoa Phượng mnhoaphuong.phuongphuloi.edu.vn

26 Trường Mầm Non Sen Hồng mnsenhong.phuongphuloi.edu.vn

27 Trường Mầm Non Tuổi Ngọc mntuoingoc.phuongphuloi.edu.vn

28 Trường Mầm Non Vành Khuyên mnvanhkhuyen.phuongphuloi.edu.vn

29 Trường Tiểu học Phú Hòa 1 thphuhoa1.phuongphuloi.edu.vn

30 Trường Tiểu học Phú Hoà 2 thphuhoa2.phuongphuloi.edu.vn

31 Trường Tiểu học Phú Hòa 3 thphuhoa3.phuongphuloi.edu.vn

32 Trường Tiểu học Phú Lợi thphuloi.phuongphuloi.edu.vn

33 Trường Tiểu học Phú Lợi 2 thphuloi2.phuongphuloi.edu.vn

34 Trường Trung học cơ sở Nguyễn Viết Xuân thcsnguyenvietxuan.phuongphuloi.edu.vn

35 Trường Trung học cơ sở Phú Hòa thcsphuhoa.phuongphuloi.edu.vn

36 Trường Tiểu học Hiệp Thành  thhiepthanh.phuongphuloi.edu.vn

37 Trường Mầm Non Hoa Hướng Dương mnhoahuongduong.phuongthudaumot.edu.vn

38 Trường Mầm Non Hoa Lan mnhoalan.phuongthudaumot.edu.vn

39 Trường Mầm Non Họa Mi mnhoami.phuongthudaumot.edu.vn

40 Trường Mầm Non Măng Non mnmangnon.phuongthudaumot.edu.vn

41 Trường Mầm Non Sao Mai mnsaomai.phuongthudaumot.edu.vn

42 Trường Mầm Non Tuổi Xanh mntuoixanh.phuongthudaumot.edu.vn

43 Trường Tiểu học Chánh Mỹ thchanhmy.phuongthudaumot.edu.vn

44 Trường Tiểu học Chánh Nghĩa thchanhnghia.phuongthudaumot.edu.vn

45 Trường Tiểu Học  ê Hồng Phong thlehongphong.phuongthudaumot.edu.vn

46 Trường Tiểu học Nguyễn Du thnguyendu.phuongthudaumot.edu.vn

47 Trường Tiểu học Nguyễn Trãi thnguyentrai.phuongthudaumot.edu.vn

48 Trường Tiểu học Phú Thọ thphutho.phuongthudaumot.edu.vn

49 Trường Tiểu học Trần Phú thtranphu.phuongthudaumot.edu.vn

50 Trường Trung học cơ sở Chánh Nghĩa thcschanhnghia.phuongthudaumot.edu.vn

51 Trường Trung học cơ sở Chu Văn An thcschuvanan.phuongthudaumot.edu.vn

52 Trường Trung học cơ sở Nguyễn Thị Minh Khai thcsntmk.phuongthudaumot.edu.vn

53 Trường Trung học cơ sở Nguyễn Văn Cừ thcsnguyenvancu.phuongthudaumot.edu.vn

54 Trường Trung học cơ sở Phú Cường thcsphucuong.phuongthudaumot.edu.vn

ĐẠI DIỆN CÔNG TY

http://thhiepthanh.phuongphuloi.edu.vn/
http://mnhoahuongduong.phuongthudaumot.edu.vn/
http://mnmangnon.phuongthudaumot.edu.vn/
http://mnsaomai.phuongthudaumot.edu.vn/
http://thchanhmy.phuongthudaumot.edu.vn/
http://thchanhmy.phuongthudaumot.edu.vn/
http://thchanhnghia.phuongthudaumot.edu.vn/
http://thhiepthanh.phuongthudaumot.edu.vn/
http://thlehongphong.phuongthudaumot.edu.vn/
http://thnguyendu.phuongthudaumot.edu.vn/

		2025-07-14T09:42:33+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN NGUỒN MỞ VIỆT NAM
	I am the author of this document